
ЛАНОВЕЦЬКОГОРАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА

СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 12 лютого 2024 року Ле 57/01-04

Про результати проведення атестації
працівників закладів культури комунальної
власності Лановецької міської ради у 2023 році

Відповідно до Положення про проведення атестації працівників
підприємств, установ, організацій та закладів галузі культури, затвердженого
наказом Міністерства культури і туризму від 16 липня 2007 року Л»е 44,
наказу відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної політики
міської ради від від 06 листопада 2023 року Ло 203/01-04 «Про проведення
атестації працівників закладів культури комунальної власності Лановецької
міської ради у 2023 році» та за результатами проведення атестації (протоколи
Хо 1-24 засідання атестаційної комісії від 16 січня 2024 року)

НАКАЗУЮ:

І. Затвердити рішення атестаційної комісії та визнати такими, що
відповідають займаним посадам клубних працівників:

І) Коб'юк Марія Миронівна - заступник директора Лановецької
міської комунальної установи «Музей Івана Марчука»;

2) Вегера Світлана Миколаївна - керівник аматорського колективу
Лановецького будинку: культури Лановецької міської комунальної установи
«Музей Івана Марчука»;

3) Огродова Людмила Романівна - організатор культурно-
дозвіллєвої діяльності Лановецького будинку культури Лановецької міської
комунальної установи «Музей Івана Марчука»;

4) Бачинська Марія Самсонівна - організатор культурно-дозвіллєвої
діяльності Загірцівського будинку культури Лановецької міської комунальної
установи «Музей Івана Марчука»;

5) Ратушко Леся Борисівна - організатор культурно-дозвіллєвої
діяльності  Юськовецького будинку культури  Лановецької міської
комунальної установи «Музей Івана Марчука»;



б) Андрійчук Богдан Володимирович - організатор культурно-
дозвіллєвої діяльності Юськовецького будинку культури Лановецької міської
комунальної установи «Музей Івана Марчука»;

7) Моначин Тетяна Сергіївна - організатор культурно-дозвіллєвої
діяльності Якимівського будинку культури Лановецької міської комунальної
установи «Музей Івана Марчука»;

8) Ярмошко Григорій Леонтійович - організатор культурно-
дозвіллєвої діяльності Білозірського будинку культури Лановецької міської
комунальної установи «Музей Івана Марчука»;

9) Горносум Тетяна Оксентіївна - керівник художній Білозірського
будинку культури Лановецької міської комунальної установи «Музей Івана
Марчука»;

10)  Рубель Світлана Василівна - організатор культурно-дозвіллєвої
діяльності Оришковецького клубу Лановецької міської комунальної установи
«Музей Івана Марчука»;

11)  Сливчук Алла Олексіївна - організатор культурно-дозвіллєвої
діяльності Грибівського клубу Лановецької міської комунальної установи
«Музей Івана Марчука»;

12) Данилюк Лариса Степанівна - організатор культурно-дозвіллєвої
діяльності Ванжулівського клубу Лановецької міської комунальної установи
«Музей Івана Марчука»;

І3) Кухарук Ангеліна Павлівна - організатор культурно-дозвіллєвої
діяльності  Вербовецького будинку культури  Лановецької міської
комунальної установи «Музей Івана Марчука»;

14) Кравець Людмила Володимирівна - організатор культурно-
дозвіллєвої діяльності  Гриньківського клубу  Лановецької міської
комунальної установи «Музей Івана Марчука»;

153  Албовк Тетяна Василівна - організатор культурно-дозвіллєвої
діяльності Влащенецький клуб Лановецької міської комунальної установи
«Музей Івана Марчука»;

І6) Якубовська Марія Йосифівна - організатор культурно-дозвіллєвої
діяльності Молотківського клубу Лановецької міської комунальної установи
«Музей Івана Марчука»;

17) Крук Галина Федорівна - організатор культурно-дозвіллєвої
діяльності Люлинецького клубу Лановецької міської комунальної установи
«Музей Івана Марчука»;

18) Анельчик Людмила Павлівна - організатор культурно-дозвіллєвої
діяльності Печірнянського клубу Лановецької міської комунальної установи
«Музей Івана Марчука»;

19)  Вітрук Галина Петрівна - організатор культурно-дозвіллєвої
діяльності Плисківського клубу Лановецької міської комунальної установи
«Музей Івана Марчука»;

20) Сорока Галина Ігорівна - організатор культурно-дозвіллєвої
діяльності Малобілківського клубу  Лановецької міської комунальної
установи «Музей Івана Марчука»;



213  Рип'юк Людмила Олександрівна - організатор культурно-
дозвіллєвої діяльності Верещаківського клубу Лановецької міської
комунальної установи «Музей Івана Марчука»;

22)  Албовк Тетяна Василівна - організатор культурно-дозвіллєвої
діяльності Влащенецького клубу Лановецької міської комунальної установи
«Музей Івана Марчука».

2. Затвердити рішення атестаційної комісії та визнати такими, що
відповідають займаним посадам бібліотекарів:

І) Пчола Світлана Филимонівна - бібліотекар Комунальної установи
«Лановецька міська публічна бібліотека»; -

2) Кондрацька Лідія Іванівна - бібліотекар Комунальної установи
«Лановецька міська публічна бібліотека».

3. Присвоїти  Пчолі Світлані  Филимонівні - бібліотекарю
Комунальної установи  «Лановецька міська публічна бібліотека»
кваліфікаційну категорію «Бібліотекар І категорії» та встановити їй 10

тарифний розряд відповідно до єдиної Гарифної сітки.
4. Присвоїти  Кондрацькій Лідії Іванівні - бібліотекарю

Комунальної установи  «Лановецька міська публічна бібліотека»
кваліфікаційну категорію «Бібліотекар ІЇ категорії» та встановити їй 10

тарифний розряд відповідно до єдиної Тарифної сітки.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на головного

спеціаліста відділу освіти, культури, охорони здо ов'ята соціальної політики
міської ради Гал пімавдруксо

Оксана ХОДАНОВИЧ


